1

中国盐业协会文件

中盐协﹝2021﹞55号

关于召开中国盐业协会第八届三次理事会议

暨 2021 年（第四届）盐业发展论坛的通知

各副理事长、常务理事、理事和监事会成员：

经研究，我会定于 2021 年 12 月 23 日以视频方式召开中国盐业协会

第八届三次理事会议，同期召开 2021 年（第四届）盐业发展论坛。现将

具体事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 12 月 23 日全天。

二、会议内容

（一）理事会  9:00—11:30

1.审议八届三次理事会工作报告；

2.审议会费收支情况报告；

3.审议有关提案；

4.表彰“十三五”盐行业科技创新先进集体、先进个人；

2

5.发布《盐行业“十四五”发展指导意见》；

6.发布“正确识别食盐标志 放心购买合格食盐”宣传片；

7.李耀强理事长讲话。

（二）2021 年（第四届）盐业发展论坛  14:00—17:00

1.发挥产业政策对技术创新和结构升级的重要作用

演讲人：工信部产业政策司原巡视员辛仁周

2.食盐质量安全监管

演讲人：国家市场监督管理总局食品生产安全监督管理司食盐和食

品添加剂监管处张士侠处长

3.碘缺乏病的国内外防治进展

演讲人：中国疾病预防控制中心地方病控制中心碘缺乏病防治研究

所刘鹏所长

4.中国盐业市场分析与新发展阶段探讨

演讲人：朱国梁 副理事长（兼职）

5.2021 年纯碱市场分析

演讲人：中国纯碱工业协会丁超然会长

6.2021 年氯碱市场分析

演讲人：中国氯碱工业协会张培超副理事长兼秘书长

三、参会人员

中国盐业协会副理事长、常务理事、理事单位和监事会成员。

四、会议联系人

王海波：010-63430558/13810451428

五、其他事项

3

1.请参会代表提前安排好工作，按时接通视频出席会议。

2.请于 12 月 20 日前，将参会人员报至中盐协会秘书处。邮箱：

259549945@qq.com。

3.请参会人员搜索手机号 13810451428 添加微信（邀请说明：单位+

姓名）加入会议微信群获取会议资料。会议入口和会议 ID 将在会议召开

前通过会议微信群发布。

4.本次会议免费。

附件：1、参会单位名单

2、参会人员回执

中国盐业协会

2021 年 12 月 13 日

抄送：国家发展改革委体改司、工信部消费品工业司、国家市场监督管理

总局食品生产安全监督管理司、中国盐业集团有限公司

mailto:259549945@qq.com

4

附件 1：

参会单位名单

中盐京津冀盐业有限公司 陕西省盐业专营公司

中盐上海市盐业有限公司 中盐榆林盐化有限公司

天津市长芦盐业集团有限公司 中盐甘肃省盐业（集团）有限责任公司

天津长芦海晶集团有限公司 中盐新疆维吾尔自治区盐业有限公司

天津长芦汉沽盐场有限责任公司 湖南省轻工盐业集团有限公司

中盐工程技术研究院有限公司 湖北盐业集团有限公司

天津科技大学化工与材料学院 中盐长江盐化有限公司

中盐西南盐业有限公司 孝感广盐华源制盐有限公司

河北省盐业专营集团公司 武汉绿时代创新科技有限公司

河北南堡盐场有限公司 江西省盐业集团股份有限公司

沧州盐业集团有限公司 中盐江西盐业有限公司

河北绿海康信多品种盐食盐有限公司 安徽省盐业投资控股集团有限公司

山西省盐业集团有限责任公司 中盐安徽盐化集团股份有限公司

山东鲁盐集团有限公司 福建省盐业集团有限责任公司

汇泰控股集团股份有限公司 江苏省盐业集团有限责任公司

莱州诚源盐化有限公司 中盐金坛盐化有限责任公司

山东大地盐化集团有限公司 连云港市工业投资集团有限公司

威海市高岛南海盐业有限公司 浙江省盐业集团有限公司

中盐黑龙江盐业集团有限公司 四川省盐业总公司

吉林省盐业集团有限公司 四川久大制盐有限责任公司

吉林省盐务管理局 四川自贡驰宇盐品有限公司

中盐辽宁盐业有限公司 广东省盐业集团有限公司

大连盐化集团有限公司 广西盐业集团有限公司

大连盐业有限公司 海南省盐业集团有限公司

内蒙古蒙盐盐业集团有限公司 西藏中兴盐业有限责任公司

5

中盐内蒙古化工股份有限公司 山东省盐业协会

中盐宁夏盐业有限公司 云南省盐业有限公司

河北省盐业公司 贵州盐业（集团）有限责任公司

河南省盐业集团有限公司 上海松川远亿机械设备有限公司

中盐新干盐化有限公司 黄骅市海盐行业协会

中盐西安盐业公司 大连东宇盐化有限公司

中盐东兴盐化股份有限公司 江苏苏盐井神股份有限公司

中盐舞阳盐化有限公司 四川顺成盐品股份有限公司

中湖盐股份有限公司 湖北省盐业协会

江苏标码新材料科技有限公司 山东菜央子盐场有限公司

河北中盐龙祥盐化有限公司 山东无棣海丰（集团）有限责任公司

河北盐业流通协会 昌邑盐业公司

河北永大食盐有限公司 山东海化股份有限公司羊口盐场

唐山市银海食盐有限公司 山东省广饶盐化集团总公司

张家口通达纸塑彩印有限公司 潍坊千源机械制造有限公司

内蒙雅布赖盐化集团有限公司 东营市广饶县盐化工业集团总公司

内蒙古自治区盐业协会 中国平煤神马集团联合盐化有限公司

内蒙古阳泰商贸有限公司 河南省卫群科技发展有限公司

中盐沈阳盐业专营有限责任公司 河南省盐业协会

阜新市盐业有限责任公司 湖北广盐蓝天盐化有限公司

大连雅特盐业有限公司 久大（应城）制盐有限责任公司

大连应达塑料彩印有限公司 中盐东兴云梦制盐有限公司

中盐吉林盐业有限公司 湖北云鹤盐业包装有限公司

吉林省盐业协会 武汉人天包装自动化技术股份有限公司

吉林省盐业包装制品有限公司 湖北省葛店开发区晨光实业有限公司

诺力昂氯乙酸化工（泰兴）有限公司 湖北长舟盐化有限公司

上海中盐莫顿盐业有限公司 中石化江汉盐化工湖北有限公司

上海味好美食品有限公司 广东省盐业集团广州有限公司

6

江苏银宝控股集团有限公司 广东省盐业集团深圳有限公司

江阴市华夏包装机械有限公司 广东省和洋包装材料有限公司

江苏省盐业协会 海南莺歌海盐场有限公司

苏州朝露新材料科技有限公司 海南晶辉盐业有限公司

苏州银河激光科技股份有限公司 湘西自治州盐业有限责任公司

浙江省盐业集团宁波市盐业有限公司 湖南省湘澧盐化有限责任公司

浙江省盐业集团温州市盐业有限公司 湖南省湘衡盐化有限责任公司

浙江颂康制盐科技有限公司 中盐勘察设计院有限公司

浙江临安三和园竹盐食品有限公司 湖南晶鑫科技股份有限公司

杭州金杭包装印业有限公司 湖南省盐业协会

泉州市泉港区山腰盐场 格尔木盐化（集团）有限责任公司

福建省莆田盐场 陕西省盐业协会

福建省盐业协会 延长石油定边盐化工有限公司

江西晶昊盐化有限公司 自贡轻工业设计研究院有限责任公司

江西九二盐业有限责任公司 新疆维吾尔自治区盐业协会

江西富达盐化有限公司 新疆盐湖制盐有限责任公司

中盐青岛盐业有限公司 乌鲁木齐恒顺德泰包装材料有限公司

山东鲁北化工股份有限公司 云南省盐业协会

济南盐业公司 重庆合川盐化工业有限公司

山东寒亭第一盐场有限公司 云阳盐化有限公司

山东肥城精制盐厂有限公司 重庆汇科包装有限公司

7

附件 2：

参会人员回执

单位：

姓名 职务 手机 备注

          邮箱：259549945@qq.com

mailto:259549945@qq.com